Совет

 муниципального образования

Динской район

РЕШЕНИЕ

28  февраля  2018 г.                                                                      № 360 - 38 / 3

станица Динская

О внесении изменений в  перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим

трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства

или ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,

статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район,

Совет муниципального образования Динской район  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень земельных участков, предназначенных

для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях

индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного

хозяйства, утвержденный решением Совета муниципального образования

Динской район от 25 января 2017 года № 214-20/3 (в редакции решения Совета

муниципального образования Динской район от 29.11.2017 №315-31/3),

изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Динской район

опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

одновременно с опубликованием разместить его на официальном сайте

муниципального образования Динской район в сети «Интернет»

(http://www.dinskoi-raion.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район

                                         Ю.В. Ильченко

1  марта  2018

Глава   муниципального  образования

Динской район

С.А. Пономарев

2  марта  2018

Приложение

к решению Совета муниципального

образования Динской район

от  28.02.2018  № 360-38/3

«Приложение

Утвержден

решением Совета муниципального

образования Динской район

от  25.01.2017  № 214-20/3

(в ред. решения от 28.02.2018 № 360-38/3)

Перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам,

имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или

ведения личного подсобного хозяйства

№

п/п

Местоположение или адрес

земельного участка

Площадь

земельного

участка

(кв.м)

Вид разрешенного использования Кадастровый

номер

Нововеличковское сельское поселение

1 поселок Найдорф, улица

Садовая, 39

962 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103004:62

2 поселок Найдорф, улица

Садовая, 45

954 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103003:40

3 поселок Найдорф, улица

Садовая, 47

952 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0103003:41

3

Первореченское сельское поселение

4 село Первореченское, улица

Речная, 14 А

924 Индивидуальное жилищное строительство (в том

числе с местами приложения труда и с возможностью

ведения развитого товарного личного подсобного

хозяйства, сельскохозяйственного производства,

садоводства, огородничества)

23:07:1001027:77

5 село Первореченское, улица

Речная, 16 А

924 Индивидуальное жилищное строительство (в том

числе с местами приложения труда и с возможностью

ведения развитого товарного личного подсобного

хозяйства, сельскохозяйственного производства,

садоводства, огородничества)

23:07:1001027:74

6 село Первореченское, улица

Речная, 18 А

924 Индивидуальное жилищное строительство (в том

числе с местами приложения труда и с возможностью

ведения развитого товарного личного подсобного

хозяйства, сельскохозяйственного производства,

садоводства, огородничества)

23:07:1001027:61

7 село Первореченское, улица

Советская, 96/7

884 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:1001028:87

Пластуновское сельское поселение

8 станица Пластуновская, улица

Степная, 46/1

972 Для ведения личного подсобного хозяйства 23:07:0601004:80

9 станица Пластуновская, улица

Чернышевского, 16/2

866 Для ведения личного подсобного хозяйства 23:07:0601047:333

10 Станица Пластуновская,

улица Чернышевского, 16/3

866 Для ведения личного подсобного хозяйства 23:07:0601047:332

Красносельское сельское поселение

11 село Красносельское, улица

Пушкина, 176

1307 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

23:07:0502000:885

4

приложения труда (включая площадь застройки)

12 село Красносельское, улица

Пушкина, 178

1257 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:902

13 село Красносельское, улица

Пушкина, 180

1207 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:887

14 село Красносельское, улица

Пушкина, 182

1157 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:905

15 село Красносельское, улица

Пушкина, 184

1107 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:895

16 село Красносельское, улица

Пушкина, 186

1057 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:884

17 село Красносельское, улица

Пушкина, 188

1007 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:900

18 село Красносельское, улица

Пушкина, 195

632 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:880

19 село Красносельское, улица

Пушкина, 197

628 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:894

20 село Красносельское, улица

Пушкина, 199

786 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:891

5

21 село Красносельское, улица

Пушкина, 201

800 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:893

22 село Красносельское, улица

Пушкина, 203

800 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:898

23 село Красносельское, улица

Пушкина, 204

600 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:881

24 село Красносельское, улица

Пушкина, 205

800 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:896

25 село Красносельское, улица

Пушкина, 207

800 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:897

26 село Красносельское, улица

Пушкина, 209

800 Индивидуальные жилые дома с приусадебными

земельными участками, в том числе с местами

приложения труда (включая площадь застройки)

23:07:0502000:892